同志社女子大学で女性のための起業家セミナーを開催

堀口こみち氏(ぬいぐるみ病院)と楢崎友里氏(企画デザイン2時)による講演・交流会『パラレルワールドの女性起業家たち一まったく新しい世界観でグローバルなビジネスを構想する一』



同志社女子大学(所在地:京都府京田辺市・京都市 学長:小 崎眞)女性アクティベーションセンターでは、女性が生涯にわ たって社会的役割を担い、能力を発揮できるよう支援と提言を 行うことを目的とした活動を行っています。これまでに、キャ リア形成のためのプログラムの企画や講演会、学内外機関との 連携による支援プログラムを実施してきました。

この度、開催する標記の講座では、新しい戦略とアイデアで大活躍する堀口こみち氏(ぬいぐるみ病院)と楢崎友里氏(企画デザイン2時)を講師にお招きし、講演会をはじめ、交流会やワークショップを行います。

- 【日時】2023年12月17日(日)10:00~16:30
- 【場所】同志社女子大学 今出川キャンパス 純正館4階
- 【対象】在学生、本学卒業生、一般女性
- 【受講料】無料(要事前申込)

【テーマ】

『パラレルワールドの女性起業家たち一まったく新しい世界観でグローバルなビジネスを構想する一』

【講師】

- ・堀口こみち氏 株式会社こころ 代表取締役(ぬいぐるみ病院 http://cocoro.bz/)
- ・楢崎友里氏 株式会社2時 代表取締役(企画デザイン2時 https://2-niji.com/) 【詳細・申し込み方法】

https://www.dwc.doshisha.ac.jp/about/women_activation/seminar

【問い合わせ先】

同志社女子大学 女性アクティベーションセンター (学術研究支援課内) TEL 075-251-4153 E-mail kenkyu-i@dwc.doshisha.ac.jp

■メディア関連の方へ

取材をご希望の方は、お手数ですが下記問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。

当プレスリリースURL

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/00000072.000120207.html 学校法人同志社 同志社女子大学のプレスリリース一覧 https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/120207 ■本件に関するお問い合わせ先

同志社女子大学広報部広報室広報課

広報課長 前野健

電話:0774-65-8631

FAX: 0774-65-8632

E-mail: koho-t@dwc.doshisha.ac.jp